Przeniesieni: Zostający przy Komisji do rewizji i ułożenia Praw Królestwa Polskiego, Radczy Honorowi Grobicki, Brodowski, Fitkał, Dekuciński i Zaruski, do Komisji Rządowej Sprawiedliwości, na Urzędników do szczególnych poruczeń.

Z dnia 28 Maja (9 Czerwca) 1854 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Komitecie Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, mianowani: Starszy Radzca Najwyższej Izby Obrachunkowej, Rzezyw. Radzca Stanu Świdzki-Kościniowski, pełn. obow.

o. Sekretarza 2 klasy w tejże Komisji.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: w Wydziale Górnictwa: Sekretarz Felx Cochet, p. o. Pomoenika Naczelnika Sekcyi Technicznej; Rachmistrz Antoni Reklewski, p. o. Sekretarza; i Adjunk 1-szy Antoni Kowalski, p. o. Rachmistrza.

Z dnia 4 (16) Czerwca 1854 roku.

Przez postanowienia sprawującego obowiązki Namiestnika Królestwa.

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych

i Duchownych, mianowani: Członkowie Honorowi Rady Lekarskiej: Radzca Stanu Doktor Medycyny Jan Bęciewicz, Radzca Dworu Doktor Medycyny Ludwik Koehler, i Doktor Medycyny, Radzca Dworu Adam Hellich, Członkami Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Zawiadania Właścicieli Listów Zastawnych II okresu, iż w zastosowaniu się do art. 143 Prawa o Towarzystwie Kredytowym z roku 1825 poczynać od dnia 10 (22) Czerwca 1854 roku dołączać będzie do Listów Zastawnych II okresu niewylosowanych, do jej Bióra w Warszawie dostarczanych, kupony 7-letniej następczej zmiany przysposobione na rat procentowych 14, licząc od włącznie Grudniowej 1854 roku do włącznie raty Czerwcowej 1861 roku.